
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

32,525 33,720 1,037 414 623 3,347 3,341 6 629 18,877

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 65,674 32,283 33,391 96 45 51 197 190 7 58 18,547

2 65,732 32,310 33,422 81 40 41 153 136 17 58 18,559

3 65,356 32,068 33,288 88 32 56 500 932 -432 -376 18,420

4 65,654 32,251 33,403 75 36 39 829 570 259 298 18,666

5 65,759 32,306 33,453 106 23 83 295 273 22 105 18,711

6 65,811 32,332 33,479 84 32 52 178 178 0 52 18,731

7 65,852 32,327 33,525 91 34 57 231 247 -16 41 18,716

8 65,926 32,356 33,570 88 35 53 201 180 21 74 18,745

9 66,007 32,398 33,609 69 35 34 184 137 47 81 18,783

10 66,074 32,447 33,627 92 29 63 216 212 4 67 18,796

11 66,180 32,496 33,684 83 36 47 211 152 59 106 18,852

12 66,245 32,525 33,720 84 37 47 152 134 18 65 18,877

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和54年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

66,245

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

28,644 29,732 925 350 575 3,063 2,929 134 709 17,121

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 57,729 28,369 29,360 85 39 46 174 158 16 62 16,771

2 57,795 28,398 29,397 77 34 43 139 116 23 66 16,785

3 57,466 28,175 29,291 74 29 45 468 842 -374 -329 16,657

4 57,755 28,354 29,401 69 30 39 762 512 250 289 16,889

5 57,863 28,407 29,456 98 19 79 268 239 29 108 16,933

6 57,910 28,430 29,480 73 29 44 154 151 3 47 16,954

7 57,948 28,425 29,523 77 31 46 218 226 -8 38 16,940

8 58,029 28,460 29,569 82 29 53 179 151 28 81 16,969

9 58,118 28,506 29,612 64 30 34 161 106 55 89 17,015

10 58,187 28,558 29,629 82 24 58 200 189 11 69 17,032

11 58,311 28,617 29,694 74 26 48 202 126 76 124 17,092

12 58,376 28,644 29,732 70 30 40 138 113 25 65 17,121

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和54年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

58,376

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,881 3,988 112 64 48 284 412 -128 -80 1,756

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,945 3,914 4,031 11 6 5 23 32 -9 -4 1,776

2 7,937 3,912 4,025 4 6 -2 14 20 -6 -8 1,774

3 7,890 3,893 3,997 14 3 11 32 90 -58 -47 1,763

4 7,899 3,897 4,002 6 6 0 67 58 9 9 1,777

5 7,896 3,899 3,997 8 4 4 27 34 -7 -3 1,778

6 7,901 3,902 3,999 11 3 8 24 27 -3 5 1,777

7 7,904 3,902 4,002 14 3 11 13 21 -8 3 1,776

8 7,897 3,896 4,001 6 6 0 22 29 -7 -7 1,776

9 7,889 3,892 3,997 5 5 0 23 31 -8 -8 1,768

10 7,887 3,889 3,998 10 5 5 16 23 -7 -2 1,764

11 7,869 3,879 3,990 9 10 -1 9 26 -17 -18 1,760

12 7,869 3,881 3,988 14 7 7 14 21 -7 0 1,756

注）3月末の世帯数及び男女別人口は、「十和田市の人口」のものと異なる（基準日時がずれたものと推測さ
　れる）

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和54年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,869


